

Türkçe'deki Bozulma ve Yabancılaşmanın Araştırılması Komisyonu Kuruldu

Türkçe'deki Bozulma ve Yabancılaşmanın Araştırılması, Türkçe'nin Korunması ve Etkin Kullanımı İçin Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan TBMM Araştırma Komisyonu, 1 Mart'ta görev dağılımı yaptı. Komisyon Başkanlığına İstanbul Milletvekili Ekrem Erdem seçilirken, Başkanvekilliğine Ankara Milletvekili Eyüp Sanay, Katip Üyeliğe Kütahya Milletvekili Alaettin Güven, Komisyon Sözcülüğüne ise Adana Milletvekili Recep Garip getirildi.

*Karaman Milletvekili
Mevlüt Akgün:*

"Dilimize Sahip Çıkmak Geleceğimize Sahip Çıkmaktır"



"Biz Karaman olarak Türkiye'de Türkçe tabela zorunluluğu getiren ilk belediyeyiz. Bunun dışında Türkçe'nin yaygın kullanımını için Karaman olarak çalışmalar yapıyoruz. Mesela geçen yıl Türkiye çapındaki liselerde kompozisyon yarışması düzenlendi. Bu kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Ortaöğretimde öğrencilerimizi Türkçe konusunda teşvik etmek, onları motive etmek için atılmış güzel adımlardan biriydi."

• Hasan YILMAZ

Dil de diğer canlılar gibi, yaşayan bir varlık. Daima etkileşim halinde. Doğaldır ki, o varlığını ait olduğu kimselere borçlu. Türkçe de diğer diller gibi, kendini kullananların elinde geliştiriyor ya da yozlaşıyor. Türkçe'ye ilişkin yaptığımız şikayetler ya da önemli bulduğumuz hatırlatmalar pek çok kişi ve kurum gibi TBMM'nin de gündeminde. Bu konuda bir de araştırma komisyonu kuruldu. Bu komisyonun üyelerinden birisi Karaman Milletvekili Mevlüt Akgün. Karaman, her yıl geleneksel Türk Dil Bayramı'nın yapıldığı merkez. Bu vesileyle biz de Sayın Akgün ile Türkçe üzerine, Meclis Bülteni okuyucuları adına konuştuk.

Türk Dilindeki bozulmaya ilişkin TBMM'de bir araştırma komisyonu kuruldu. Siz Karaman Milletvekilisiniz. Karaman, Türkçenin devlet dili olarak kabul edildiği mer-

kez. Bu yıl bunun 730. yılı kutlanacak. Bu çerçevede Karaman'da bu yıl neler yapılacak?

Biz Karaman'ı tarif ederken, "Karaman Türk Dilinin Başkenti" diyoruz. Bundan 730 yıl önce, Anadolu'da milli birliğin dağıldığı bir dönemde, Moğol istilası yaşanmış, Anadolu'da beylikler dönemi başlamış. Aynı dönemde devlet dili Arapça ve Farsça'ya kaymış. Düşünün ki Mevlana gibi çok önemli bir düşünür bile eserlerini Farsça vermiş. Dil birliğinin ve milli birliğin kaybolduğu bir dönemde Karamanoğlu Beyliği Anadolu'daki en güçlü Türk beyliği. Onun beyi Karamaoğlu Mehmet Bey, dilde birliğin milli birliği sağlayacağını düşünerek, "Bugünden sonra divanda, dergahta, bargahta, sarayda bütün alanları kaplayacak şekilde Türkçe'den başka dil kullanılmayacaktır" diye 13 Mayıs 1277'de Türkün tarihinde Türkçe'yi resmi devlet dili ola-